
Upozornění č. 2 

  

6.9.2023 

Další zprávy z amerických i dalších zahraničních alternativních médií 

přinášejí upřesňující informace k EBS a k dalším krokům či k jejich 

souvislostem, jak následuje: 

➢ signál EBS GO odstartuje tajnou operaci bezprecedentních rozměrů, jejíž příprava 

vrcholí. Elitní jednotky mnoha zemí (34+) vyčleněné pro tuto operaci jsou 

připraveny svrhnout vládu Deep State a Chazarské mafie. Půjde fakticky o 

celosvětovou revoluci vyvolávající seismické posuny v geopolitické oblasti; 

➢ 7 polnic – formou textových zpráv EBS bude každý občan upozorněn, aby zůstal 

doma u naladěného televizoru či rádia. Jde o výzvu ohlašující: 
• zahájení celosvětového stanného práva, stavu vynucené a všudypřítomné 

vojenské kontroly 

• komunikační výpadek (svět 10 dní v tichu, tj. bez Internetu, telefonických 

hovorů, TV a rozhlasových pořadů, bankomatů atd.. Tísňové linky však 

zůstávají v provozu);  

• globální odtajnění (vysílání 8-hodinových bloků informací po 24 hodin 

denně) bude probíhat v době 10-ti denního komunikačního výpadku; 

• příchod agendy GESARA/NESARA uvádějící systémovou změnu do praxe. 

Zákon o globální ekonomické bezpečnosti a obnově/reformaci (GESARA) a 
Zákon o národní ekonomické bezpečnosti a obnově (NESARA) jsou 
považovány za revoluční rámce určené k resetování našeho současného 
globálního ekonomického systému. Jejich aktivací začnou mocní účinně 
demontovat existující vlády kontrolované kabalou a provádět masivní čistící 
operaci. Díváme se na odhadem 500 000 zapečetěných obvinění po celém 
světě, která jsou odhalena.  

➢ Úsvit nové éry: Transformace 
Temnota se nakonec zvedne a odhalí nový horizont. Po deseti intenzivních dnech se 
ocitneme ve spojení se zbrusu novou sítí (kvantový Internet). Není to jen upgrade; Je 
to znovuzrození. Nemluvíme jen o rychlejším internetu. Samotné základy vlády, 
školství, financí, zdravotnictví, obchodu a obchodu projdou proměnou. 

https://amg-news.com/wp-content/uploads/2023/08/APBehind-President-Trumps-Cryptic-Tweet-Ground-Command22203812748826-1-e1692540373751.jpg
https://amg-news.com/wp-content/uploads/2023/06/The-Imminent-Global-Currency-Reset-Black-Swan-Event-QFS-EBS-The-Insolvency-of-9-Nations-amp-Global-Market-Crash.jpg


Takže, jak se blížíme ke dni, kdy se bouře chystá, pamatujme:  

• není to jen o bouři, ale o transformaci, která následuje. S demontovanými a 
nahrazenými starými systémy bychom mohli být na pokraji světa, který je 
transparentnější, spravedlivější a spravedlivější. 

• Země, jak ji známe, bude překonfigurována od samých kořenů. Jsme na 
pokraji největšího posunu v globální dynamice moci v historii lidstva. 

• Stojíme nad propastí dějin a sledujeme, jak se starý svět hroutí a nový řád 
roste. 

➢ Benefity pro obyvatelstvo přinášené agendou GESARA/NESARA 
Ačkoliv nejde a ani nemůže zdaleka jít jen o krátkodobé majetkové benefity pro 
obyvatelstvo, je zřejmé, že pokud se obyvatelstvo nejprve nezbaví svých finančních 
pout a zátěže, které na ně dosluhující dluhový finanční systém uvalil, nemůže dost 
dobře plánovat svoji budoucnost, rozvíjet své představy, formulovat své cíle. K tomu 
musí být nejprve osvobozeno z dluhového otroctví, do něhož bylo v předchozím po 
několik tisíc let trvajícím dluhovém (babylonském) systému společnost zakována 
V tuto první chvíli se proto soustřeďme pouze na ty z benefitů přinášených agendou 
GESARA/NESARA, které obyvatelstvo oprostí od jeho okovů.  
Ty jsou v zásadě dvojího druhu, a to: 
A/ majetkového charakteru – spočívající v jednorázovém oddlužení všech fyzických, 

právnických osob, jakož i států v rámci tzv. Jubilea, vycházejícího z oddlužení 
otroků po 50 letech otroctví podle Bible; 

B/ zdravotního charakteru –kromě dluhů je dalším velkým břemenem pro 
obyvatelstvo jeho zdravotní stav, dosud systematicky ničený BigPhamou a na ni 
napojenými lékaři s cílem udržovat si pacienty pod rouškou jejích léčby (a tedy i 
udržovat zdroje svých trvalých příjmů). Tím benefitem v dané situaci je zavedení 
MedBeds, tj. léčebných lůžek, které nejprve pacienty oskenují a zjistí všechny 
jejich zdravotní neduhy, poté pak přistoupí k jejich vyléčení. Tedy nikoliv 
k dlouhodobě trvající „léčbě“, nýbrž k jednorázovému a trvalému vyléčení. (Další 
informace naleznete na www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info . 

 

Proč se občané nezajímají o tyto nabízené benefity???  
Nechtějí snad oddlužit, nechtějí snad napravit své zdraví či dokonce zachránit své 
životy?  

 
O těchto a dalších benefitech budeme hovořit detailněji v našich 
nejbližších pořadech souvisejících s agendou GESARA/NESARA. 
 
Sledujte proto průběžně naše pořady vysílané na vysílači : 

• Poslové budoucnosti –zlatý věk nebo 

• Svobodný vysílač – studio Kadaň. 

• příp. v archivu na naší webové stránce: 
 www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info  

 
 

 

http://www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info/
http://www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info/

